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Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb Sommer 2014
Starter - Stand 15.06.2014

U23 mannlich

Art Platz Name

Regel 0 Achatz Stefan
Regel 0 Obermair Matthias
Regel 0 Daxenberger Simon
Regel 0 Dusch Florian
Regel 0 Meindl Matthias
Leistung 1 Eder Stefan
Leistung 2 Loher Christoph
Leistung 3 Danzer Fabian
Leistung 4 Springer Benjamin
Leistung 5 Linner Martin
Leistung 6 Jungsberger Oliver
Leistung 7 Seufzger Michael
Leistung 8 Tunat Fabian
U23 weiblich

Art Platz Name

Regel 0 Ritter Jaqueline
Regel 0 Neumayer Daniela
Regel 0 Wittmann Simone
Leistung 1 Ritter Marie-Luise
Leistung 2 Empl Elisabeth

Verein

EC Julbach

TSV Breitbrunn
SV Truchtlaching
EC Feldkirchen
TSV Taufkirchen
SC Reicheneibach
SV Mehring

EC Julbach

EC Julbach

TSV Taufkirchen
SSV Zimmern
EKC Westerham
SV Schechen

Verein
TSV Massing 08

Kreis

204
203
202
201
200
204
200
204
204
200
204
203
203

EC Zellereith-Sendling

SV Oberbergkirchen

TSV Massing 08
SV Gumpersdorf

Ergebnis

0

0

0

0

0

126

125

125

116

104

87

70

56
Kreis Ergebnis
204 0
203 0
200 0
204 92
204 81

ABSAGEN bis 19.06.2014 unter jugend@bev-bezirk-2.de
Ab dem 20.06.2014 wird der Zeitplan mit Bahneneinteilung

erstellt.
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Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb Sommer 2014
Starter - Stand 15.06.2014

U19 mannlich
Art Platz Name
Regel 0 Potzinger Florian
Regel 0 Lang Markus
Regel 0 Sigriner Alexander
Regel 0 Furhaupter Hubert
Regel 0 HinterstoiRer Andreas
Regel 0 Thurner Stefan
Leistung 1 Schmuderer Thomas
Leistung 2 Obernhuber Thomas
Leistung 3 Fischer Florian
Leistung 4 Eichner Johannes
Leistung 5 Wishuber Stefan
Leistung 6 Kreidt Marinus
Leistung 7 Kronschnabl Johannes
Leistung 8 Holzmiiller Matthias
Leistung 9 Seldbauer Leonhard
Leistung 10 Wartmann Matthias
Leistung 11 Schoétz Maximilian
Leistung 12 Hinteraicher Michael
Hausleitner Martin
U19 weiblich
Art Platz Name
Regel 0 Fischer Tamara
Regel 0 Lallinger Sylvia
Regel 0 Prodohl Anna
Regel 0 Aicher Maria
Leistung 1 Watzenberger Julia
Leistung 2 Schernhammer Agnes
Leistung 3 Bruckmaier Silvia
Leistung 4 Kobinger Andrea

ABSAGEN bis 19.06.2014 unter jugend@bev-bezirk-2.de

Verein Kreis  Ergebnis
SSV Noéham 204 0
TSV Ebersberg 203 0
TSV Petting 202 0
EC Eintracht Aufham 201 0
EC Eintracht Aufham 201 0
SV Oberbergkirchen 200 0
ESV Mitterskirchen 204 122
EC Wilhelmshohe 204 116
TSV Breitbrunn 203 109
SSV Noéham 204 109
TSV Taufkirchen 200 108
ESG Lohholz Kolbermoor 203 107
SSV Néham 204 107
SSV Zimmern 204 93
ESG Lohholz Kolbermoor 203 91
EKC Westerham 203 89
ASV Rott am Inn 203 87
SV Gumpersdorf 204 84
EC Wilhelmshdhe 204 75
Verein Kreis Ergebnis
ESV Johanniskirchen 204 0
SV Schechen 203 0
TSV Fridolfing 202 0
SV Unterneukirchen 200 0
EC Julbach 204 105
SSV Dietersburg 204 83
ESV Grafengars 200 69
FC Griinthal 200 42

Ab dem 20.06.2014 wird der Zeitplan mit Bahneneinteilung

erstellt.
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Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb Sommer 2014

U16 mannlich

Art Platz Name

Regel 0 Hintereicher Helmut
Regel 0 Schreiner Franz
Regel 0 Spitz Andreas

Regel 0 Furhaupter Martin
Regel 0 Moosleitner Andreas
Regel 0 Horth Ludwig
Leistung 1 Sabo Noel

Leistung 2 HintersoiRer Stefan
Leistung 3 Thurner Christian
Leistung 4 Pfau Christian
Leistung 5 Dorfner Marco
Leistung 6 Kronschnabl Thomas
Leistung 7 Spockner Daniel
Leistung 8 Lanzinger Martin
Leistung 9 Sigriner Markus
Leistung 10 Schmidinger Lorenz
Leistung 11 Cerweny Lukas
Leistung 12 FuReder Tobias
U16 weiblich

Art Platz Name

Regel 0 Spockner Vanessa
Regel 0 Drechlser Christina
Regel 0 Strasser Anna-Lena
Leistung 1 Brandmdller Regina
Leistung 2 Brandstetter Maria
Leistung 3 Brummer Lisa-Marie
Leistung 4 Fischer Romy
Leistung 5 Maier Johanna
Leistung 6 Hofbauer Manuela
Leistung 7 Niedermeier Laura
Leistung 8 Hofer Antonia

ABSAGEN bis 19.06.2014 unter jugend@bev-bezirk-2.de

Starter - Stand 15.06.2014

Verein

SV Gumpersdorf
TSV Breitbrunn

EC Lampoding

EC Eintracht Aufham
EC Eintracht Aufham
ESV Pirten

EC Prienbach

EC Feldkirchen

SV Oberbergkirchen
TSV Taufkirchen

TuS Engelsberg

SSV Néham

EC Prienbach

TSV Taufkirchen

TSV Petting

SV St. Erasmus

EC Bad Feilnbach
SSC Kollbach

Verein

EC Prienbach

EC Lampoding

EC Ebing

SV Gumpersdorf
SSV Dietersburg
SSC Kollbach

ESV Johanniskirchen
TSV Fridolfing

SSC Untergrasensee
SSC Untergrasensee
SV Linde Tacherting

Kreis

204
203
202
201
201
200
204
201
200
200
202
204
204
200
202
200
203
204

Kreis
204
202
200
204
204
204
204
202
204
204
202

Ergebnis

O O O O o o

101
96
95
%94
89
88
86
85
85
83
80
79

Ergebnis
0

0

0
133
96
95
94
84
82
68
66

Ab dem 20.06.2014 wird der Zeitplan mit Bahneneinteilung

erstellt.
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Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb Sommer 2014
Starter - Stand 15.06.2014

U14 mannlich
Art Platz Name Verein Kreis  Ergebnis
Regel 0 Empl Stefan SV Gumpersdorf 204 0
Regel 0 Hilzensauer Maximilian TSV Breitbrunn 203 0
Regel 0 Sutter Lukas SV Linde Tacherting 202 0
Regel 0 Miiller Florian EC Feldkirchen 201 0
Regel 0 Enzinger Alexander EC Eintracht Aufham 201 0
Regel 0 Eder Andreas DJK SV Pleiskirchen 200 0
Leistung 1 Kienzl Leon EC Ebing 200 99
Leistung 2 Burghardt Franz TSV Breitbrunn 203 96
Leistung 3 Auerhammer Stefan DJK SV Pleiskirchen 200 94
Leistung 4 Mayer Maximilian SV Schechen 203 94
Leistung 5 Wimmer Georg TuS Engelsberg 202 88
Leistung 6 Irngartinger Sandro EC Julbach 204 88
Leistung 7 Brandstetter Raphael SSV Dietersburg 204 86
Leistung 8 Schuhbeck Maxi EC Lampoding 202 80
Leistung 9 Eisenreich Tobias SC Reicheneibach 204 80
Leistung 10 Brosig Dominik SV Oberbergkirchen 200 77
Leistung 11 Potzinger Markus SSV Noéham 204 77
Leistung 12 Blimlhuber Daniel SSV Zimmern 204 75
U14 weiblich
Art Platz Name Verein Kreis  Ergebnis
Regel 0 Hamm Magdalena SC Reicheneibach 204 0
Regel 0 Meyer Laura SV Schechen 203 0
Regel 0 Maier Anna-Lena TSV Fridolfing 202 0
Regel 0 Dirnberger Elisabeth SV Unterneukirchen 200 0
Leistung 1 Kiermaier Anastasia TuS Engelsberg 202 74
Leistung 2 Schuhbeck Viktoria  EC Lampoding 202 70
Leistung 3 Schliersmayer Lena  EC Bad Feilnbach 203 58
Leistung 4 Drechsler Martina EC Lampoding 202 32
Leistung 5 Reschberger Sinah EC Lampoding 202 32
Leistung 6 Meier Anna-Lena SSC Untergrasensee 204 32
Leistung 7 Griundl Christine TuS Engelsberg 202 30

ABSAGEN bis 19.06.2014 unter jugend@bev-bezirk-2.de
Ab dem 20.06.2014 wird der Zeitplan mit Bahneneinteilung
erstellt.



